



Practic sp. z o.o. S.K.A.  
Targowisko 499A, 32-015 Targowisko

## Deklaracja Zgodności

z Rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającego dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG (Dz. Urz. UE L 338 z 13.11.2004, str. 4), Rozporządzeniem Komisji Europejskiej (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, zmieniona załącznikami zmieniającymi rozporządzenia UE Nr 10/2011: Rozporządzenie Komisji (UE) nr 321/2011 z dnia 1 kwietnia 2011 r., Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1282/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1183/2012 z dnia 30 listopada 2012 r., Rozporządzenie Komisji (UE) nr 202/2014 z marca 2014 r., Rozporządzenie Komisji (UE) nr 865/2014 z dnia 8 sierpnia, Rozporządzenie Komisji (UE) nr 2015/174 z dnia 5 lutego 2015 r. Rozporządzenie Komisji (UE) nr 2016/1416 z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Deklaracja jest wydawana przez producenta: Practic sp. z o.o. S.K.A. Targowisko 499A, 32-015 Targowisko Polska.

Na wyroby do kontaktu z żywnością wyprodukowane w Polsce.

Nazwa produktu:

Kod EAN:	Nazwa:
5903456111571	Komplet misek 1,5;3;6 L z przykrywkami kosmos czarny
5903456111595	Komplet misek 1,5;3;6 L z przykrywkami szary

Na podstawie dokumentacji i wyników badań w laboratorium SGS Accretide Testing Istanbul Turkiye TEST REPORT Job No./Report No TR1961798-RV1 oraz Job No./Report No TR1961792-RV1

Potwierdzamy wyżej wymieniony produkt z tworzyw sztucznych przeznaczony do kontaktu z żywnością spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz w dodatkach do niego oraz w rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady.

Zastosowany typ polimeru: Polipropylen Moplen HP548R oraz barwniki Avient.

W produkcji nie stosowano żadnych dodatków, które są jednocześnie dodatkami do żywności, tak zwanymi "dodatki podwójnego zastosowania"

Produkty przebadano zgodnie z regulacją Komisji Europejskiej EU No 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r.

Produkty wyprodukowane z Polipropylenu Moplen HP548R i barwników Avient przeznaczone są do kontaktu z wszystkimi rodzajami żywności w temperaturze do 70 °C przez okres do 2 godzin. Produkty zostały przetestowane w celu sprawdzenia zgodności z ich rzeczywistym zastosowaniem (rzeczywisty stosunek powierzchni w kontakcie z żywnością i objętością żywności), produkt nie wymaga żadnych ograniczeń w tym zakresie zgodnie z wynikami badań.

Data złożenia deklaracji 19.05.2026

Prezes Zarządu komplementariusza Practic sp. z o.o. Adam Kociołek

practic sp. z o.o.  
Prezes Zarządu

Adam Kociołek